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Sabiha Gökçen Havalimanı Transferi
Drabos Travel Güvenli, Ulaşım Hizmetleri. Sabiha Gökçen havalimanı transfer hizmeti sunan firmamız ile 7/24 sağlayabileceğiniz
ulaşım ihtiyaçlarınız ve havalimanı adresinden, iş yeri, ev, toplantı alanı, kamp, otel adreslerinize güvenli ve zamanında ulaşım
sağlamak için bizlere…

Vip Protokol Taşımacılığı
Vip Transfer ve Taşımacılık Hizmeti
Kongre, Toplantı, Organizasyon ve Fuar Transfer Hizmeti
Havaalanı Transfer Hizmeti
Otel Transfer Hizmeti
Şoförlü Araç Kiralama Hizmeti

Sabiha Gökçen Havalimanı Transferi 

Sabiha Gökçen havalimanı yolcu transferi hizmeti özel firmalar aracılığı ile yapıldığı gibi havalimanı işletmesi tarafından da
yapılabilmektedir. Havalimanı yolcu transferi, havalimanına inen yolcuların gidecekleri adrese götürülmesi ve hizmetten
yararlanan kimselerin istekleri doğrultusunda belirttikleri adresten tekrar alınarak havalimanına getirilmesi hizmetidir. Yolcuyu hem
gideceği yere götürme hem de havalimanına geri getirme hizmetine çift yönlü transfer hizmeti de denilmektedir. İstanbul’un
Anadolu yakasından bulunan Sabiha Gökçen havalimanında bu hizmet tarafımızca sağlanmaktadır. İstanbul Sabiha Gökçen
Havalimanı transfer seçenekleri ise şunlardır: 

• Havabüs 

• İETT otobüsleri 

• Sabiha Gökçen Ekonomik Transfer Hizmeti 

• Sabiha Gökçen Özel Transfer Hizmeti 

• Sabiha Gökçen VIP Transfer Hizmeti 

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Ulaşımı ve Transferi 

Sabiha Gökçen Havalimanı transfer ücretleri kişisel tercihlerinize göre değişiklik göstermektedir. İstanbul Sabiha Sabiha Gökçen
havalimanına şehir hatları ile ulaşmak isteyenler şu yollar tercih edebilmektedir: 

• Metrobüs + metro + İETT otobüsü: Metrobüsün herhangi bir durağından metrobüse binerek Uzunçayır durağında inmeniz
gerekmektedir. Daha sonra metroya geçip Kartal durağında inip KM22 hat nolu İETT otobüsü ile havalimanına ulaşabilirsiniz. 

• Metrobüs+ İETT otobüsü: Metrobüse bindikten sonra Uzunçayır durağında ininiz. Daha sonra E-11 ya da SG-1 hat nolu İETT
otobüslerine binerek son durakta ininiz. 

• Taksi ile ulaşım: Bir diğer ulaşım tercihi olan taksilerde ise bazı yerlerden havalimanına ulaşım için tahmini değerler şu
şekildedir: Ataşehir’den 24 dakika sürüp 64 TL bedel istenmektedir. Kadıköy’den 35 dakika sürüp 89 TL bedel istenmektedir.
Taksim’den ise 50 dk sürüp 160 TL bedel istenmektedir. Buradaki süre ve ücretler minimum seviyede tutulmuştur. Yani tarifinin
yoğun olması ile süre uzayabilir ve bedel artabilir. 

• Bir diğer ulaşım seçeneği de havabüslerdir. Bu seçenekte belli bir ücret ödeyerek havalimanına direkt gidebilmektesiniz.
Havabüs ücretleri ise şu şekildedir: Taksim’den hareket eden Havabüs için 15 TL. Kadıköy’den hareket eden Havabüs için 10
TL. Havabüse Yenisahra’dan binecekseniz yine 10 TL ücret ödemeniz gerekmektedir. 

Şehir hatlarını kullanmak istemeyen kişiler günlük traşlı, eğitimli ve güler yüzlü sürücü, hijyenik araç ve keyifli yolculuklar için



firmamızı tercih edebilirler. Firmamız Sabiha Gökçen Havalimanı 7/24 transfer hizmeti sunmaktadır. Firmamızın sunduğu hizmet
çerçevesinde özel transfer, VIP transfer, ekonomik transfer seçeneklerinden yararlanabilirsiniz. 

İstanbul Sabiha Gökçen VIP Transfer 

İstanbul Sabiha Gökçen VIP yolcu transferi firmamız tarafından sunulmaktadır. Firmamız VIP hizmeti eğitimli ve güler yüzlü
sürücüleri ile birlikte uygun fiyatlar karşılığında sizlere sunmaktadır. Sabiha Gökçen vip araç transferi için firmamız ile iletişime
geçerek 10 dakikada yapacağınız rezervasyon ile sizi havalimanından alıp havalimanına bırakma hizmetimizden
faydalanabilirsiniz. 

Sabiha Gökçen Paylaşımlı Transfer 

Sabiha Gökçen ekonomik transfer, konforlu araçlarımız ve güler yüzlü ekibimiz ile size hizmet vermek için sunulan bir diğer
seçenektir. Sabiha Gökçen ucuz transfer seçeneklerinden biri olan ekonomik transfer hizmetimiz ile sizlere kalitemiz ve uzman
ekibimizle hizmet vermekteyiz. Bu transfer ekonomik araçlar ile yolculuk yapılmaktadır. 

Sabiha Gökçen En Güvenli Transfer 

Sabiha Gökçen en emniyetli transfer hizmetlerini firmamızdan alabilirsiniz. Firmamız kurumsal olarak bu sektörde yıllardır hizmet
vermektedir. Firmamız ile iletişime geçerek adresinizi bize iletebilirsiniz. Sizi belirtmiş olduğunuz adresten alarak en kısa sürede
havalimanına ulaştırmaktayız. Sabiha Gökçen Havalimanı transfer hizmeti sunan firmamız güvenli, kaliteli, hijyenik araçlar ve
güler yüzlü uzman ekibimizin sunduğu hizmetler yanında bu hizmet için ödenecek bedel ile de dikkat çekmektedir.

  İPTAL POLİTİKASI:
  İptal ve iade şartları  
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